
UCHWAŁA  Nr 87/ 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1319/05  
z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia  
z działania 3.5 „Lokalna infrastruktura społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 1319/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2005 r. w 
sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z działania 3.5 „Lokalna infrastruktu-
ra społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004 – 2006 (ZPORR) zmienionej Uchwałą Nr 1376/06 z dnia 22 lutego 2006 r. oraz 
Uchwałą Nr 1766/06 z dnia 8 listopada 2006 r.  - załącznik nr 1 do tej uchwały otrzymuje 
nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 87/07 z dnia 7 lutego 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1319/05 z dnia 29 grudnia 2005 r.  
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z działania 3.5 „Lokalna in-
frastruktura społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 
Dnia 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie  
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infrastruktura spo-
łeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR), w tym projektu Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie pn.: 
„Centrum Usług Rehabilitacyjnych przy Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie”. W/w 
projekt został przekazany do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego celem podpisania 
umowy o dofinansowanie z EFRR. 
W trakcie weryfikacji projektu Świętokrzyski Urząd Wojewódzki nie zaliczył pozycji: kotła 
centralnego ogrzewania, wyceny nieruchomości, przygotowania wniosku aplikacyjnego oraz 
prac związanych z wnioskiem aplikacyjnym do kosztów kwalifikowanych. W związku  
z powyższym Beneficjent – Dom dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie zwrócił się z prośbą, 
aby utrzymać przyznaną kwotę dofinansowania z EFRR tj. 6 395 397,43 zł, a powyższe nie-
zakwalifikowane pozycje zaliczyć jako koszty niekwalifikowane. Zmianie ulegnie także koszt 
całkowity projektu z kwoty 8 544 822,72 zł na kwotę 8 560 681,50 zł. W związku z powyż-
szym proponuje się dokonanie zmiany w załączniku nr 1 do w/w uchwały.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 87/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 



lutego 2007 r.  
  

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH  DO REALIZACJI  

    
   II nabór projektów zakończony 30 

lipca 2004r. 
II NABÓR  -  Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura  społeczna  

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita war-
tość projektu  

Przyznana kwota 
dofinansowania 

60%*  
    ( w zł ) (w zł)  

Poddziałanie 3.5.1  Lokalna infrastruktura edukacyjna  

1 Z/2.26/III/3.5.1/114/04 Gmina Wojcie-
chowice 

Budowa Szkoły Podstawowej 
w Wojciechowicach  

2 093 520,00 1 256 112,00

2 Z/2.26/III/3.5.1/80/04 Powiat Sta-
szowski 

Przebudowa budynków oświa-
towych Powiatu Staszowskie-
go  

5 157 600,79 3 094 560,47

3 Z/2.26/III/3.5.1/127/04 Gmina Straw-
czyn  

Rozbudowa Szkoły Podsta-
wowej dla potrzeb Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w 
Oblęgorku gm. Strawczyn  

2 396 404,52 1 437 842,72

4 Z/2.26/III/3.5.1/100/04 Gmina Łubnice Rozbudowa budynku Gimna-
zjum i Szkoły Podstawowej w 
Łubnicach 

1 764 090,33 1 058 454,20

5 Z/2.26/III/3.5.1/160/04 Gmina Czarno-
cin 

Rozbudowa oraz modernizacja 
szkoły podstawowej w Czar-
nocinie 

550 696,71 330 418,03

6 Z/2.26/III/3.5.1/125/04 Gmina Bodze-
chów 

Rozbudowa Publicznego Gim-
nazjum w Bodzechowie przy 
ul. Szkolnej 12 na działce nr 
886/2 

1 328 744,51 797 246,71

7 Z/2.26/III/3.5.1/96/04 Gmina Ostro-
wiec Święto-
krzyski 

Budowa dwóch piłkarskich 
boisk treningowych w Ostrow-
cu Świętokrzyskim przy ulicy 
Kolejowej  

5 319 731,64 1 685 822,95

8 Z/2.26/III/3.5.1/90/04 Gmina Łagów Rozbudowa szkoły w Łagowie 
na Wielofunkcyjny Kompleks 
Oświatowo - Wychowawczy – 
cz. dydaktyczna 

2 298 994,04 1 379 396,42

9 Z/2.26/III/3.5.1/81/04 Miejski Ośro-
dek Sportu i 
Rekreacji w 
Kielcach 

Modernizacja Zespołu Stadio-
nu Piłkarskiego przy 
ul.Ściegiennego 8 w Kielcach 

42 036 640,00 3 834 635,18

 RAZEM Lokalna infrastruktura edu-
kacyjna 

62 946 422,54 14 874 488,68

Poddziałanie 3.5.2  Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia  

10 Z/2.26/III/3.5.2/86/04 Dom dla Nie-
pełnospraw- 
nych w Pieko-
szowie * 

Centrum Usług Rehabilitacyj-
nych przy Domu dla Niepełno-
sprawnych w Piekoszowie  

8 560 681,50 6 395 397,43

 RAZEM Lokalna infrastruktura ochrony 
zdrowia 

8 560 681,50 6 395 397,43

 Razem działanie 3.5 71 507 104,04 21 269 886,11
  



*Poziom dofinansowania z EFRR dla  Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie wynosi 6 395 397,43 zł, co 
nadal stanowi  74,93%. 

 
 


